










VÁŽENÍ DÁRCI,

Veškeré letní a zimní oblečení 
(dámské, pánské, dětské)
Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony
Látky 
(minimálně 1m2 , prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)
Domácí potřeby 
(nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené do krabic
Péřové přikrývky, polštáře a deky, peří
Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou)
Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti bez 
poškození (dekorace, bižuterie ...)
Hračky – nepoškozené a kompletní
Menší elektrospotřebiče i poškozené
Hygienické potřeby, drogistické zboží
Časopisy, noviny, knihy

prosíme, aby vše co darujete, bylo funkční. To znamená především funkční zipy 
u bund, mikin a ostatních oděvů, funkční zipy a kolečka u kufrů, tašek a batohů.
Nefunkční zapínání nejsme schopni opravit. Děkujeme!

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:
ledničky, televize, počítače, matrace,
koberce – z ekologických důvodů
nábytek
znečištěný a vlhký textil

PROSÍME VŠE ZABALENÉ 
V IGELITOVÝCH OBALECH, 
NÁDOBÍ V KRABICÍCH

SEZNAM VĚCÍ, KTERÝMI MŮŽETE
PŘISPĚT DO SBÍRKY:

Sbírka se uskuteční:
dne:
čas: 
místo:

VÍCE NA
www.diakoniebroumov.cz
www.facebook.com/broumovdiakonie
Tel. : 491 524 342, 739 999 112,
         603 287 387

Diakonie Broumov
sociální družstvo, Husova 319, 550 01 Broumov 

Prosíme, podpořte vyhlášenou veřejnou sbírku na čísle účtu: 50016-1302698349/0800.

15. 2. - 1. 4. 2023

Sběrný dvůr Olešnice

provozní doba sběrného dvora: st 15-17 hod, so 9-12 hod

Sbor dobrovolných hasičů Olešnice
provede v  sobotu 1. dubna 2023

dopoledne

SBĚR ŽELEZNÉHO
ŠROTU

Těžší kusy případně pomůžeme
vynést.

Pneumatiky a nebezpečný odpad
prosím nechystejte. Ten patří do

sběrného dvora.

Děkujeme

Volejte na help linku  
Člověka v tísni  

tel.: 770 600 800  
po–pá 9–17 hod. 

Stát nabízí pomoc – příspěvek na bydlení. 

Pokud za bydlení dáváte měsíčně  více než 30 % příjmů domácnosti, 
může pomoci i vám.

• Řekneme vám, jestli na příspěvek 
máte nárok.

• Spočítáme, v jaké výši.

• Poradíme, jak a kde si o něj zažádat.

• Nemusíte vše řešit sami. 

Než zavoláte, připravte si přehled 
všech příjmů domácnosti a nákladů 
za bydlení (nájem, vyúčtování energií 
a služeb).

 jakprezitdluhy.cz/energie  
clovekvtisni.cz

Nezvládáte platit 
účty za bydlení, 
např. nájem, energie, vodu?

 
  

PŘEDNÁŠKA 
ŠKOLNÍ ZRALOST 

Co by mělo dítě zvládnout, než nastoupí do první třídy? 
Kdy je na místě zvažovat odklad školní docházky? 
Které oblasti rozvíjet, aby dítě úspěšně zvládlo zahájení školní 
docházky? 

 

ÚTERÝ 28. BŘEZNA 
BUDOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLY, UČEBNA VV 2. PATRO V 16,00 HOD. 
 
OD 15,00 HODIN MOŽNOST PROHLÍDKY UČEBEN 1. ROČNÍKU  

 
 
Přednáší Mgr. Eva Kovářová,  
Pedagogicko – psychologická poradna Blansko 

 
PŘEDNÁŠKA JE ZDARMA 
TĚŠÍME SE NA VÁS 
 
PaedDr. Zdeněk Peša, ředitel školy 
Sledujte nás na www.zsamsolesnice.cz 


